



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» 12. 2017

№ 956-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 05.12.2016 № 1155-ПП «Об организации проектной деятельности в Правительстве Севастополя»

В соответствии с Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 30.04.2014 № 6-ЗС «О системе исполнительных органов государственной власти города Севастополя», Указом Губернатора города Севастополя от 06.09.2016 № 63-УГ «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти города Севастополя и признании частично утратившим силу Указа Губернатора города Севастополя от 11.04.2016 № 25-УГ» в связи с передачей функций и полномочий упраздняемого Департамента приоритетных проектов развития города Севастополя Департаменту экономики города Севастополя Правительство Севастополя **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 05.12.2016 № 1155-ПП «Об организации проектной деятельности в Правительстве Севастополя» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Департамент приоритетных проектов развития города Севастополя» заменить словами «Департамент экономики города Севастополя».

1.2. В пункте 3 слова «Департамент экономики города Севастополя» заменить словами «Департамент экономического развития города Севастополя».

1.3. Пункт 5 признать утратившим силу.

1.4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора – Председателя Правительства Севастополя Пономарева И.В.».

003350

2. Внести в Структуру системы управления проектной деятельностью в Правительстве Севастополя, утвержденную постановлением Правительства Севастополя от 05.12.2016 № 1155-ПП «Об организации проектной деятельности в Правительстве Севастополя» (приложение № 2), следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1 слова «Департамент приоритетных проектов развития города Севастополя» заменить словами «Департамент экономики города Севастополя».

2.2. В пункте 3.1 слова «Департамент экономики города Севастополя» заменить словами «Департамент экономического развития города Севастополя».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, кроме пунктов 1.2, 2.2, которые вступают в силу с 01.01.2018.

Губернатор города Севастополя



Д.В.Овсянников